Municipalidad de La Matanza

Descripción: REMODELACIÓN Integral y Puesta en Valor de Espacio Público ubicado en Av. Pte.
Perón, Gral. Richieri y Azopardo de la localidad de Ramos Mejía. Fecha apertura: 30 de enero de
2025, a las 09:00 horas. Valor del pliego: $57.597.- (Son Pesos Cincuenta y Siete Mil Quinientos
Noventa y Siete)

Fecha de apertura: 2025-01-30 9:00

Presupuesto oficial moneda: pesos